
UCHWAŁA NR 144/XXXII/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 95/XXV/23 z dn. 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia warunków i trybu rekrutacji na studia  

w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), Senat Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załącznik do uchwały nr 95/XXV/23 z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2024/2025, poprzez 

nadanie mu brzmienia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


